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
tiltak. Slike eventuelle tiltak vil da måtte bekostes og utføres av kjøper. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Varmesystemet består av varmepumpe med elektrokjele, radiatorer,  
sirkulasjonspumpe, ekspansjonsbeholder og
rørledninger med ventiler.

Energikarakter
B
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Energifarge
Lys grønn

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 790 000

Kommunale avgifter
Kr 20 472

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og eiendomskatt. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i  
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift

Formuesverdi primær
Kr 1 056 394

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 4 014 295

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet kommunale avgifter, påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold, vedlikehold  
av privat veg og abonnement til tv og internett. Listen er ikke uttømmende. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 95, bruksnummer 50 i Eidsvoll kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Tinglyste bestemmelser gis ut ved forespørsel. 

På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3240/​​95/​​50:
27.05.1952 ‑ Dokumentnr: 1403 ‑ Elektriske kraftlinjer

24.08.1954 ‑ Dokumentnr: 903949 ‑ Elektriske kraftlinjer

29.04.1957 ‑ Dokumentnr: 1086 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:95 Bnr:174 

25.09.1978 ‑ Dokumentnr: 7259 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:95 Bnr:144 
Rett til å bygge inntil en nærmere angitt avstand. 

01.10.1979 ‑ Dokumentnr: 8438 ‑ Best. om vann/​​kloakkledn.

14.02.1980 ‑ Dokumentnr: 1214 ‑ Best. om vann/​​kloakkledn.
Med flere bestemmelser 

07.07.1982 ‑ Dokumentnr: 5167 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:95 Bnr:142 

31.10.1983 ‑ Dokumentnr: 9594 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 

11.08.1988 ‑ Dokumentnr: 8134 ‑ Best. om vann/​​kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:95 Bnr:566 



Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 

11.08.1988 ‑ Dokumentnr: 8135 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:95 Bnr:566 

17.08.1990 ‑ Dokumentnr: 7405 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:95 Bnr:204 

02.11.1990 ‑ Dokumentnr: 9801 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:95 Bnr:74 
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:95 Bnr:142 
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:95 Bnr:144 
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:95 Bnr:566 
Bruksrett 
Hefter også i bnr. 572 som er sammenfø. med denne eiendom. 

20.11.2001 ‑ Dokumentnr: 14037 ‑ Erklæring/​​avtale
Best. om bygging, drift og bedlikehold av høyspenningskabel‑ 
anlegg på 22 kV. Best. om bebyggelse. 
Traselengde ca 100 m, bredde ca 50 cm, grøftedybde ca 75 cm. 
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